
PIGI



2

C Z Y S T A  F O R M A  U W Y D A T N I A  F I N E Z Y J N Y  D E T A L

PIGI TO STWORZENIE PEŁNE KONTRASTÓW, KTÓRE NA 

DŁUGO ZOSTANIE ZAPAMIĘTANE. ZWYKŁE I SZLACHETNE 

ZARAZEM, PRZYSADZISTE POPRZEZ DREWNO 

SPŁASZCZONYCH NÓG I FINEZYJNE DZIĘKI ICH PŁYNNEJ 

LINII. POŁYSK I MAT, NATURA I DESIGN. CHARAKTER 

PIGI SPRAWIA, ŻE MIEJSCE SPOTKAŃ, KAWIARNIA 

CZY RESTAURACJA STANĄ SIĘ BLIŻSZE NATURY 

I UDOMOWIONE.
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N A T U R A L N E  W Y K O Ń C Z E N I A  G W A R A N T U J Ą  P R Z Y T U L N E  A R A N Ż A C J E , 
K T Ó R E  D E C E N I  K A Ż D Y

KOLEKCJA PIGI OBEJMUJE KRZESŁA I STOŁY 

Z NOGAMI WYKONANYMI ZE SKLEJKI. OPARCIE 

Z SIEDZISKIEM KRZESŁA DOSTĘPNE JEST 

W WERSJACH: Z PROFILOWANEGO, ELASTYCZNEGO 

TWORZYWA, Z PROFILOWANEJ SKLEJKI BUKOWEJ 

W LAMINACIE HPL GRAFIT/BIAŁY LUB W OKLEINIE 

NATURALNEJ DĄB, ORZECH, KLON. KRZESŁO MOŻE 

BYĆ WYPOSAŻONE W TAPICEROWANĄ, MOŻLIWĄ 

DO ZDJĘCIA PODUSZKĘ Z GEOMETRYCZNYMI 

PRZESZYCIAMI. OKRĄGŁY STÓŁ VANK_PIGI 

WYSTĘPUJE W DWÓCH WIELKOŚCIACH: O ŚREDNICY 

BLATU 80 LUB 120 CM. BLAT WYKONANY JEST Z PŁYTY 

MEBLOWEJ W KOLORZE BIAŁYM LUB GRAFITOWYM.                                                                               

ZARÓWNO KRZESŁA, JAK I STOŁY WYPOSAŻONE SĄ 

W NOGI Z PROFILOWANEJ SKLEJKI BUKOWEJ W OKLEINIE 

NATURALNEJ DĄB, ORZECH, KLON LUB W LAMINACIE HPL 

W KOLORZE GRAFITOWYM LUB BIAŁYM.



V
A

N
K

_
P

I
G

I

5



6

D E S I G N  Z R Ó W N O W A Ż O N Y

W TROSCE O OCHRONĘ LASÓW SPRAWDZAMY POCHODZENIE 

NASZYCH SUROWCÓW DREWNOPOCHODNYCH. NASI 

DOSTAWCY ELEMENTÓW DREWNIANYCH POSIADAJĄ 

CERTYFIKAT FSC (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL), KTÓRY 

KONTROLUJE M.IN. ZRÓWNOWAŻONE POZYSKIWANIE 

ZASOBÓW LEŚNYCH.
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ŁATWE W CZYSZCZENIU TWORZYWOWE SIEDZISKA 

KRZESEŁ PIGI W POŁĄCZENIU ZE SKLEJKOWYMI NOGAMI 

TO IDEALNE WYPOSAŻANIE SALONU. MEBLE MOGĄ 

BYĆ USTAWIANE ZE STOŁEM VANK_FOUR I SŁUŻYĆ 

RODZINIE SPOŻYWAJĄCEJ POSIŁKI, PRACUJĄCEJ LUB 

UCZĄCEJ SIĘ W DOMU. SKLEJKA WYKOŃCZONA OKLEINĄ 

B I U R O  D O M O W E  T O  N I E  T Y L K O  J E D N O  S T A N O W I S K O  P R A C Y

NATURALNĄ POZWOLI WTOPIĆ SIĘ MEBLOM W DOMOWE 

OTOCZENIE. WERSJA TAPICEROWANA KRZESŁA 

ODNAJDZIE SIĘ PRZY BIURKU LUB SEKRETARZYKU.                                                                              

JEDNA LUB DWIE OSOBY MOGĄ TEŻ PRACOWAĆ PRZY 

STOLE PIGI Z BLATEM O ŚREDNICY 120 CM. TEN MODEL 

IDEALNIE PASUJE DO KUCHNI LUB MAŁEJ JADALNI. 
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PG300100

wymiar siedziska ogólny

wysokość 47 87

głębokość 40 56

szerokość 44 44

PG300130

wymiar siedziska ogólny

wysokość 47,5 87,5

głębokość 40 56

szerokość 45 45

PG300200

wymiar siedziska ogólny

wysokość 46,5 85

głębokość 40 56

szerokość 43 43

PG300230

wymiar siedziska ogólny

wysokość 47 85,5

głębokość 40 56

szerokość 43 43

KRZESŁA

PG900080

wymiar ogólny

wysokość 73

głębokość 80

szerokość 80

PG900120

wymiar ogólny

wysokość 73

głębokość 120

szerokość 120

STOŁY
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T K A N I N Y

ERA

CSE15CSE13 CSE20CSE09 CSE19CSE03 CSE16CSE02

ATLANTIC

AT999AT099AT056AT049 AT089AT086AT041 AT078AT030 AT074AT011

BLAZER

CUZ86CUZ82

CUZ1F CUZ02CUZ1S

CUZ28CUZ12 CUZ18CUZ09

CUZ1R CUZ08CUZ1L CUZ2W

BREEZE

BR016 BR134BR126BR011 BR999BR033 BR161

X2

AK019AK017AK013AK006AK005

MARLIN

MRL3217 MRL3220MRL3218 MRL3226MRL3216 MRL3223 MRL3213 MRL3221MRL3208

PATINA

PAT21PAT20 PAT41PAT27PAT15 PAT25PAT13 PAT23PAT04

XTREME

YS172YS171YS074YS071 YS170YS159YS010 YS102YS009 YS079YS004

SILVERTEX

SIL4001SIL3067 SIL9001SIL6065SIL3001 SIL5008SIL2011 SIL4002SIL1010
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SYNERGY

LDS54

LDS74

LDS33

LDS84

LDS44

LDS64

LDS22

LDS49

LDS69

LDS27

LDS79

LDS38

LDS59

LDS16

LDS53

LDS73

LDS32

LDS83

LDS42

LDS63

LDS21

LDS88

LDS48

LDS68

LDS26

LDS78

LDS37

LDS58

LDS08

LDS52

LDS72

LDS31

LDS82

LDS41

LDS62

LDS19

LDS87

LDS47

LDS67

LDS25

LDS77

LDS36

LDS57

LDS07

LDS51

LDS71

LDS29

LDS81

LDS40

LDS61

LDS18

LDS86

LDS46

LDS66

LDS24

LDS76

LDS35

LDS56

LDS05

LDS50

LDS70

LDS28

LDS80

LDS39

LDS60

LDS17

LDS85

LDS45

LDS65

LDS23

LDS75

LDS34

LDS55

LDP20

PLASTIK / SIEDZISKO

T SR T BK

PODSTAWA

SKLEJKA / SIEDZISKO

BLAT STOŁU

N DAB

D DAB

N WH

D WH

B WH

N GR

D GR

B GR

N ORZ

D ORZ

N KLN

D KLN

T WH
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W W W . V A N K . P L

S E E  M O R E :

WHAT THE VANK!

VANK TO POLSKI ZESPÓŁ ARCHITEKTÓW, 

INŻYNIERÓW I RZEMIEŚLNIKÓW. PROJEKTUJEMY 

MEBLE DO PRZENIKAJĄCYCH SIĘ DZIŚ PRZESTRZENI: 

DOMOWEJ, BIUROWEJ I PUBLICZNEJ, KTÓRE UNIKAJĄ 

ESTETYCZNYCH POWTÓRZEŃ.

BLISKIE SĄ NAM IDEE ZNOSZĄCE GRANICĘ 

POMIĘDZY SZTUKĄ A RZECZYWISTOŚCIĄ. 

WYNIKA TO Z PRZEKONANIA, ŻE OTACZANIE SIĘ 

PIĘKNYMI PRZEDMIOTAMI POPRAWIA 

JAKOŚĆ ŻYCIA. WYRÓŻNIKIEM VANK JEST TEŻ 

DIAMENTOWY SZLIF ALUMINIUM – MATERIAŁU, 

KTÓREGO WŁAŚCIWOŚCI ZDETERMINOWAŁY NASZE 

PODEJŚCIE DO TWORZENIA.


